## 2024年度 JDSF公認長野県指導員研修会のお知らせ (A級公認技術認定員資格更新研修会併催)

長野県外 ソススポーツ連盟 会 長 百瀬 芳正 指 導 部 長 倉科 和広

公認指導員の皆様には、日々益々のご活躍のことと思います。 公認指導員は、研修会を年に1回受講 することが義務づけられております。

2024年度公認指導員研修会を下記のとおり、開催しますので受講をお願いいたします。

受講資格は、本年度におけるJDSF会員及び公認指導員更新手続きを済ませた指導員及び公認A級技術認定員です。 ジュニア指導員も受講できます。

日 時 令和6年8月25日(日) 9時30分 ~ 16時00分

場 所 松本市総合体育館(Iア・ウォーターアリーナ松本) 長野県松本市美須々5-1 TEL 0263-32-1818

2F サブアリーナ

第1駐車場(南側)300台 第2駐車場(西側)350台

受講料 1.000円(当日集金)

持 物 公認指導員証明証・実技のできる服装・筆記用具・飲み物 等

## 【講習内容】

受 付	9:30 ~ 10:00		
	10:00 ~ 10:10	開会あいさつ	
机上講習1	10:10 ~ 11:10	指導者として、各世代に順応した指導方法(仮称	)PD 壷内 康文 美和先生
休憩	11:10 ~ 11:20		
机上講習2	11:20 ~ 12:00	JDSFの現状と普及活動の進め方	長野県DS連盟 百瀬 芳正会長
昼 食	12:00 ~ 13:00		
実技講習1	13:00 ~ 14:15	ラテン	PD 壶内 康文·美和先生
休憩	14:15 ~ 14:30		
実技講習2	14:30 ~ 15:45	スタンダード	PD 壶内 康文·美和先生
\ <del></del>			

注意事項 \*講師、スケジュール、内容は事情により変更する場合があります。

問合せ 長野県ダンススポーツ連盟 事務局 (百瀬) (TEL) 0263-88-8350 (FAX) 0263-88-8361

(メール) dancesportnagano@peach.plala.or.jp

2024年度 JDSF公認 長野県指導員研修会 参加申込書							
住 所	₹						
氏 名			会員コード				
保有資格	該当区分に〇	競技力(A・B・	C) 普及 (A・B・C)	技術認定員 甲種	Jr		

※事前受付のため、参加希望者は8/10(土)までに、右記の申込フォーム 又はメール・郵送にてお願いいたします。

※右記の申込フォームでは2名まで申込できます。

申込フォーム⇒

連絡先郵送

〒390-1131 長野県松本市今井1069 倉科 和広

メール kura.express0355@mhl.ianis.or.ip

☆当日受付不可

